
 1 

 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI BOVEZZO 
 

Via Canossi, 2, 25073, Bovezzo (Bs) – Tel/Fax 0302711398 Tel.0302091455 

C.F. 98092870173 Cod. mecc.: BSIC836004   Codice Univoco Ufficio: UFVR9H 

e-mail: bsic836004@istruzione.it   bsic836004@pec.istruzione.it   Sito web: www.icbovezzo.edu.it 
 

 

Avviso Pubblico D.M. 85/2023 RISTORI EDUCATIVI - 2023 
 

 
 

Oggetto: Decreto n.1974 – Incarico DSGA Direzione – Gestione amministrativa 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
 
VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
 
VISTA  la circolare Ministero del lavoro n.2/2009; 
 
VISTO  il Decreto Interministeriale 129/2018 concernente: Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
 
VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 
progetto; 

 

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti n. 12 del 25.10.2023 e del Consiglio di Istituto  n. 115 del 
25.10.2023 per la realizzazione del progetto “Ristori Educativi - 2023”  

 

VISTO l’avviso pubblico  prot. n. U 0017536 del 04.07.2023 per la realizzazione di percorsi educativi 
finalizzati alla promozione di iniziative di recupero e di consolidamento degli apprendimenti 
relativi alle ore svolte in presenza perse da parte degli studenti che sono stati soggetti a 
misure di isolamento dovute all’emergenza Covid-19 attraverso attività gratuite extra 
scolastiche; 

 
VISTO  la INFORMALE dichiarazione di disponibilità alla partecipazione alle attività di cui sopra 
 

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 
 

DECRETA 
 

Art.1 Affidamento incarico 
Viene affidato alla sig.ra CASTELLANELLI ARABELLA in qualità di DSGA l’incarico di Direzione - Gestione 
Amministrativa per lo svolgimento del progetto di cui all’oggetto 
 

mailto:bsic836004@istruzione.it
mailto:bsic836004@pec.istruzione.it
http://www.icbovezzo.edu.it/




 2 

Art. 2 Orario di servizio 
Il servizio affidato è di n° 30 ore da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data  
della nomina fin al termine del progetto comunque non oltre il 31.07.2024 
 
Art. 3 Compiti  
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali e dall’avviso richiamate in premessa 
 
Art. 4 Compenso 
Il compenso viene stabilito in euro 18,50 orario lordo dipendente così come da CCNL per le ore eccedenti  
 
Art. 5 Nomina 
Al presente decreto seguirà immediata nomina  
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Elisabetta Schirinzi 


		2023-11-22T14:04:41+0100
	Elisabetta Schirinzi




